
 
R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE DREPT 
 

Calea Bucureşti, Nr. 107D, Craiova, Dolj, România 

Telefon: (004) 0351 177 100, Fax: (004) 0351 177 100, secretariat@drept.ucv.ro, http://drept.ucv.ro  

                         

 

          Nr. 318/18.11.2025 
 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 17 din 18.11.2025 

 
 Consiliul Facultății de Drept din cadrul Universității din Craiova, în conformitate cu prevederile din 
Legea învățământului superior nr. 199/2023 și din Carta Universității din Craiova,  analizând în ședința din 
data de 17-18 noiembrie 2025 punctele de pe ordinea de zi a convocatorului, aplicând dispozițiile art.2 (5) din 
Regulamentul de funcționare a Consiliului Facultății  de Drept, 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 Art.1 Se aprobă constituirea Comisiei pentru Evaluarea și Asigurarea Calității (CEAC-PS), valabilă 
pentru toate programele de studii universitare de licență și masterat din cadrul facultății. 
 Art.2  Se aprobă  constituirea comisiei de predare - primire a bunurilor de la un gestionar către alt 
gestionar și perioada de predare – primire. 

Art.3  Se aprobă cererea nr. 312/12.11.2025, formulată de președintele ASDUC, privind organizarea 
proiectului ”Autostrada de Drept” în perioada 24-30 noiembrie 2025, prin asigurarea cazării în căminul 
studențesc nr. 10 în perioada 23-29.11.2025 și asigurarea mesei de prânz la cantina studențească în perioada 
24-28.11.2025, pentru un număr de 13 studenți. 

Art.4 Se aprobă încheierea unor acorduri de colaborare cu instituții din domeniul juridic. 
 
 
 
 

Președintele Consiliului Facultății de Drept, 
Decan,        
Prof.univ.dr. Edmond-Gabriel Olteanu        
          Întocmit de, 
          Secretar șef, 
              Vasilica Foamete-Gabroveanu 

 

 
 

mailto:secretariat@drept.ucv.ro
http://drept.ucv.ro/

